INSTITUTO ELO
ATO CONVOCATÓRIO 01/2015
Resultado

Processo de Contratação de Serviços

Atendendo a legislação que rege a matéria, torna-se publico que o Ato Convocatório 01/2015, publicado em 06 de março de 2015, visando à prestação de serviço de manutenção preventiva periódica e corretiva dos aparelhos de Ar- condicionado da sede administrativa do Instituto Elo, participaram as seguintes empresas:

- AR COOL LTDA ME
- CLIMAR SISTEMAS DE CLIMATIZAÇÃO LTDA
- PRO CLIMA AR CONDICIONADO LTDA

A proposta vencedora foi da empresa PRO CLIMA AR CONDICIONADO LTDA., que atendeu às exigências contidas no Ato Convocatório, apresentando toda a documentação exigida, e apresentou um preço de R$ 790,00 (setecentos e noventa reais) mensais pela prestação do serviço.

Belo Horizonte, 27 de março de 2015.

[bookmark: _GoBack]COMISSÃO DE CONTROLE DE COMPRAS